

جناب آقای دکتر سید محمد آذر کار

خبر درگذشت پدر گرمی تان بزرگ خاندان

حاج سید ابراهیم آذر کار

موجب تأسف و تأثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای داغداران عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.

کارکنان و پرسنل مجموعه هتل مجلل سپهر بیرجند

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۹۳۰



جناب آقای دکتر سید محمد آذر کار

رئیس محترم جامعه هتلداران استان خراسان جنوبی
با ابراز همدردی و تسلیت در برابر مشیت الهی درگذشت بزرگ خاندان

حاج سید ابراهیم آذر کار

را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده غفران و رحمت الهی خواستاریم. ما را در غم خود شریک بدانید
جامعه هتلداران استان خراسان جنوبی

چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۰ * ۲۱ شوال ۱۴۴۲ * ۲ ژوئن ۲۰۲۱

استاندار برای حل یک مشکل اجتماعی ضرب العجل تعیین کرد.

فرصت یک ماهه برای شناسایی کودکان کار

استاندار خراسان جنوبی گفت: شهرداران یک ماه فرصت دارند کودکان کار را شناسایی کنند. مالتوری در شورای آموزش و پرورش استان با بیان اینکه در کنار آموزش باید مسئله پرورش دانش آموزان را هم جدی بگیریم گفت: شهرداران موظف اند تا ظرف یک ماه نسبت به شناسایی کودکان کار اقدام کنند، تا این کودکان به تحصیل بازگردند. مشروح در صفحه ۵

خبر خوشی دیگر از مدیر کل راه استان؛

قرارداد راه آهن بیرجند-یونسی بسته شد

صفحه ۳



ظرفیت بالای بخش خصوصی خراسان جنوبی در اشتغال جوانان ۶

مرگ و میر ۴۷ نفر در حوادث جاده‌ای خراسان جنوبی ۵

از انتخابات ۱۴۰۰ چه خبر؟ ۲

سر مقاله

* هرم پور

از کدام شورا کپی گرفته اید؟

زمنه انتخابات شوراهای که بعد از تعیین صلاحیت ها شروع شده بود، دوستان عزیز را می شناسم که نامزد انتخابات بودند و بلافاصله تیم هایی را شکل داده بودند و محتوای مختلفی را از سایت های اینترنتی می گرفتند تا بر اساس این کپی های انجام شده از سایر شهرهای کشور، برنامه طراحی کنند و این برنامه ها را در محتوای تبلیغی شان بیاورند و به عنوان خوراکی، سر سفره ی انتخاب مردم بگذارند. هنوز هم این روند، با کمال تأسف کماکان ادامه دارد. چند ساعت قبل، به یکی از این عزیزان گفتم «آخر چرا این کار را می کنید؟ از خودتان برنامه بدهید فکر جدید ارائه کنید و خلاقیت های نو را به عرصه بیاورید. جواب داد که آخر نه قوانین تغییری کرده، نه سبک و سیاق برگزاری انتخابات، نه شرایط شهر از دوره قبل خیلی دچار تحول شده و نه هم تکالیف و وظایف شوراهای با هم تفاوتی دارد، سلیقه و ناقله ی مردم هم برای رأی دادن خیلی دچار تغییر نشده که نگران باشیم، تازه بین خودمان بماند، مسئولین اتلاف از بالا این موارد را می دهند و می گویند همین ها را تبلیغ کنید! ... اما در صفحه ۲

قابل توجه کارشناسان محترم ارتوپدی فنی



موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) در نظر دارد:
واحد ارتوپدی فنی (ارتوپروتز) با کلیه امکانات به آدرس
شهرک شهید مفتح، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب
موسسه خیریه حضرت علی اکبر (ع) اجاره دهد.

متقاضیان محترم می توانند تا اول تیرماه جهت هماهنگی و کسب اطلاعات بیشتر با
شماره ۰۹۳۶۱۴۱۹۲۹۲ یا ۰۳۲۲۵۲۰۷۰ (در ساعات اداری) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

انالله و انا الیه راجعون

با نهایت تأسف و تأثر مراسم تشییع

مرحوم حاج رمضان اکبری (فرزند حسین اکبری، بازنشسته ارث)

امروز چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح
در محل مزار شهدا انجام می شود. اما به دلیل شیوع بیماری
و رعایت پروتکل بهداشتی مراسم تجمیعی برگزار نمی گردد.
از شما بزرگواران و سروران گرمی خواهشمندیم نماز لילה
الدفن برای آن مرحوم بخوانید»
خانواده اکبری



جناب آقای دکتر سید محمد آذر کار و خاندان معزز

با کمال تأسف درگذشت

بزرگ خاندان حاج سید ابراهیم آذر کار

را خدمت جناب عالی و تمامی خاندان محترم آن مرحوم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن فقید سعید، غفران و علو درجات و حشر با حضرت امیرالمومنین علی ابن ابیطالب (ع) و برای جناب عالی و خاندان محترم، صبر و اجر جزیل مسئلت می نمایم.

روح بخش - آدینانی

سعدیا مرد نکونام نمیرد هرگز

مرده آن است که نامش

به نکویی نبرند

بدین وسیله درگذشت

بزرگ خاندان

مرحوم

حاج سید ابراهیم

آذر کار

را به اطلاع دوستان و

همشهریان محترم

می رساند

مراسم تشییع پیکر آن مرحوم امروز چهارشنبه ۱۴۰۰/۳/۱۲

ساعت ۱۴ در محوطه ی باز جلوی غسالخانه بهشت متقین با

رعایت فاصله گذاری و پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد.

خانواده آذر کار

خردادماه مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی

اشخاص حقیقی (صاحبان مشاغل و کسبه محترم)

www.intamedia.ir



روابط عمومی اداره کل

امور مالیاتی خراسان جنوبی

مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی ۱۵۲۶



تأسیسات کشور
سهمی باشم
من می‌دانم

از کدام شورا کپی گرفته اید؟

* هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) گفتیم: عزیز برادر! حرف شما درست، ولی در میان این همه بی تمیزی، تمهید شما که به مردم تماماً چند برابر شده واقعا نشده؟ بعد آیا واقعا این درست است که بسته بسته با یگانگی بروشور ها و تراکت های تبلیغاتی نامزدهای قبلی اینجا و آنجا را از انبار بیرون بکنی و روی دایره بریزی و از میان آنها به دنبال انتخاب شمار و طرح و برنامه برای مردم باشی؟ گفتیم: من می دانم این جواب می دهد. تو نگران نباش. گفتیم: نگران تو و امثال تو در این شهر مطلوب ما مردم محجوبی هستیم که فردا روزگار، با همین شامورنی بازی ها، رأی هم می آویزد و بر گرده ی سلیقه ی مردم سوار هم می شود و ترک تازی هم می کنی و به هیچ جای هم پاسخگو نیستی و تازه بادی به غیب مبارک هم می اندازد که ما منتخب مردم هستیم؛ بگذریم، کپی برداری، چیز جدیدی در انتخابات شوراها نیست. اما اقدام جالب و متمهدهانه و اخلاقی هم نیست. اولاً فرآیندها در همه ی شهرها از نقطه نظر سیاسی و اجتماعی یکسان نیست، ثانیاً هر برنامه ای، بستر مناسبی برای اجرا می خواهد که بستریهای همه ی شهرها به تفاوت، از کم تا زیاد، با هم فرق می کند، ثالثاً شاید طرح یک برنامه و اجرای آن، در توان یک فرد یا مجموعه ائتلاف سیاسی و اجتماعی در یک منطقه باشد و همان طرح یا حتی بهتر از آن، در شهر دیگری اصلاً قابلیت اجرایی نداشته باشد. رابعاً نامزد یا نامزدهای محترمی که با چنین دیدگاهی وارد عرصه شده اند و با کمال تأسف، بدون هر گونه طرحی و نظری، به دنبال کپی برداری های سخیف از سایر شهرها هستند، فردا در شورا چه گلی بر سر مردم شهرهای استان خواهند زد؟ شورا، به دلیل ماهیت ویژه اش، به شدت نیازمند خلاقیت، تحول، به روز شدن برنامه ها و تغییرات همراه با جامعه است. من این مطلب را جایی جرأت نکردم عنوان کنم، اما اجازه بفرمایید در دلم نماند و اینجا با مخاطبین عزیزم در میانش بگذارم و بگویم که به عنوان یک نظر، بر این عقیده هستم مردمی که حداقل شصت درصد اعضای یک شورا را برای بار دوم یا حتی سوم انتخاب می کنند، شاید نیاز باشد در نوع انتخاب هایشان، در میزان همراهیشان با تحولات روز جامعه، و در میزان تغذیه فکری در بازه زمانی یک انتخاب تا انتخاب بعد، تجدید نظر کنند. جامعه شهری ما مخصوصاً جامعه ی در حال گذار ایرانی، به شدت در حال تحولات عجیب و غریب است و شورای شهری که مردمش با این تحولات و برای مدیریت کردن آن همراه و پای کار نباشند، و مدام با انتخاب های جدید، مطالبه ی ارائه ی برنامه های جدید و خلاقانه نداشته باشند و هر چه سال پوست اندازی جوانانه با رویش های جدید انتخاباتی انجام ندهند، قطعاً نخواهند توانست ادعایی برای برداشتن گام های بلند در مسیر تحول شهری داشته باشند. بیایید ببینیم که کپی برداری از برنامه های سایر مناطق برای شهرهای ما، هیچ باز خورد مثبتی ندارد، چنین شورای شهری، خودش هم یک کپی بزرگ از شورای شهر دیگری خواهد بود که به هیچ کس جوابگو نیست، به جای آن، عالمانه و تمهدهانه و دلسوزانه، به دنبال انتخاب های جدید، چهره های جدید و خلاق، و دل های تپنده ی دلسوز برای شهرمان باشیم، نه معامله کران تاجر پیشه ی زراندوز و فرصت طلب، و نه سوء استفاده کران فراموشکار بی مسئولیت.

(لطفاً نظرات خود را در ادامه این سرمقاله به شماره ۰۹۲۰۴۹۳۲۸۱ ارسال بفرمایید)



چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۰ شماره ۴۹۲۰

زمین لرزه طیس را لرزاند

زلزله‌ای به قدرت ۳ و ۶ دهم درجه در مقیاس درونی زمین (ریشتر) شهرستان طیس را لرزاند. زمین لرزه‌ای به شدت ۳ و ۶ دهم درجه در مقیاس درونی زمین (ریشتر) در عمق ۸ کیلومتری زمین ساعت ۱۴:۲۴ روز گذشته طیس را تکان داد. کانون این زمین لرزه ۵ کیلومتری طیس، ۴۳ کیلومتری ارسک و ۵۴ کیلومتری بشرویه بود.

مدیر کل روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی در دیدار با آوا تاکید کرد:

برداشتن قدم های موثر برای استان با تعامل بین روابط عمومی ها و رسانه ها



بین فعالیت های بیرون و باز خورد آن در درون سازمان را دارد، افزود: خوشبختانه در روابط

عمومی استانداری همکاری پایه کار و دلسوز داریم و افراد زنده و کار بلدی در این حوزه فعالیت دارند. وی با اشاره به انتخابات پیش رو، ادامه داد: قبل از انتخابات در کنار امور خبری به فعالیت های انتخاباتی نیز خواهیم پرداخت تا با اطلاع رسانی به روز و شفاف در روابط عمومی و کمیته اطلاعات استان در کنار مردم باشیم. مدیر روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی ابراز امیدواری کرد: با همکاری رسانه ها و روابط عمومی ها در ۲۸ خرداد انتخابات عالی با مشارکت حداکثری مردم داشته باشیم.

ممنوعیت سفر بین استانی در تعطیلات نیمه خرداد ۱۴۰۰

خواهد شد همچنین تردد تمام وسایل نقلیه شخصی در ساعات شبانه (از ساعت ۲۲ تا ۳ بامداد) ممنوع بوده و رانندگان متخلف ۲ میلیون ریال جریمه خواهند شد. سرهنگ رضایی افزود: خودروهای عمومی، انتظامی، امدادی، درمانی، خدماتی، حمل کالاهای اساسی شامل اعمال ممنوعیت‌های تعیین شده نمی‌باشد و ممنوعیت مسافرت مشمول سفر با سیستم حمل و نقل عمومی نمی‌شود.

برابر طرح هوشمند مدیریت محدودیت‌ها، وسایل نقلیه شخصی غیرمجاز در شهرهای با وضعیت رنگ قرمز مبلغ ۱۰ میلیون ریال و در شهرهای با وضعیت رنگ نارنجی و زرد مبلغ ۵ میلیون ریال جریمه خواهد شد. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: خروج پلاک‌های بومی و ورود پلاک‌های غیر بومی "به" و "از" شهرهای دارای وضعیت قرمز، نارنجی و زرد ممنوع و متخلفان مشمول اعمال قانون

می‌افتد و تاثیر ترددهای غیرضروری آنان در سیر صعودی مبتلایان به بیماری منحوس کرونا، برابر مصوبات هفتاد و یکمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا محدودیت‌هایی برای سفرهای بین استانی در نظر گرفته شده است. وی افزود: محدودیت و ممنوعیت تردد بین استانی از ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه ۱۲ خرداد تا ساعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه ۱۷ خرداد ماه اعمال می‌شود، به طوری که



صلو سیما- رئیس پلیس راه خراسان جنوبی محدودیت‌های سفر بین استانی تعطیلات نیمه خرداد ۱۴۰۰ را اعلام کرد. سرهنگ رضایی گفت: با توجه به پیش‌بینی سفر هموطنان که در تعطیلات پیش رو اتفاق

برقراری چتر اینترنت پر سرعت همراه در روستاهای خراشاد، پردان و نوکند



بالمغ ۳۵۰۰ خانوار برقرار شده است. وی با اعلام اینکه اعتبار کلیه پروژه های اجرا شده از محل اعتبارات ملی توسعه ارتباطات روستایی و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات بوده است، اظهار کرد: برای اجرای این ۳ سایت اعتباری بالمغ ۶۵ میلیارد تومان هزینه شده است.

شهرستان بیرجند به نسل چهار همراه ۸۰۰ خانوار روستایی دیگر از سرویس اینترنت پرسرعت بهره مند شدند. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان افزود: با اجرای سایت های نسل چهار نوکند شهرستان بیرجند و پردان شهرستان زیرکوه و ارتقای سایت همراه روستای خراشاد

اعتمادیان- مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان از راه اندازی سه سایت دیگر توسعه شبکه ملی اطلاعات در سطح استان خبر داد. مصطفی بهی، با اعلام این خبر افزود: با اجرای سایت های نسل چهار نوکند شهرستان بیرجند و پردان شهرستان زیرکوه و ارتقای سایت همراه روستای خراشاد

از انتخابات چه خبر؟

رقابت نامزدهای انتخابات ۱۴۰۰ همچنان ادامه دارد و نامزدهای انتخاباتی هر روز اظهار نظراتی برای جلب حمایت مردم مطرح می‌کنند.

رئیس‌ی به دنبال آزادی اینترنت

ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضاییه و کاندیدای فعلی انتخابات، سخنانی را در خصوص اینترنت و آزادی آن مطرح کرده بود. وی در این باره گفت: فضای مجازی و اینترنت امروز به صورت یک امری در آمده که تمام لایه‌های زندگی ما را تحت تاثیر قرار داده است. امروزه فضای مجازی و اینترنت تبدیل به یک حق مردم شده است؛ حداقل استفاده از اینترنت برای دهک‌های پایین با برابریان شود. مهرعلیزاده نامزد دیگر انتخابات در سخنان انتخاباتی خود گفت: برنامه اقتصادی آلمان را در ایران اجرامی کنم و اگر رئیس‌جمهور شوم یک ریال هم حقوق نمی‌گیرم. او همچنین گریزی به بحث ارز زدو گفت: ارز ۴۲۰۰ تومانی کشور را بدبخت کرده است. یارانه ۵۶۰۰ شکه پایین را، برابر می‌کنم که می‌شود هر خانوار حداقل یک میلیون.

قاضی زاده هاشمی و فیلم تبلیغاتی جنجالی

امیرحسین قاضی زاده هاشمی کاندیدای دیگر این انتخابات در انتقاد از همتی گفت: جناب همتی، به خاطر عملکرد فشل تیم اقتصادی دولت، بورس به کوره ذوب سرمایه‌های مردم تبدیل شده، کوره سوزانی که هیزم آتش آن شما بودید. قاضی زاده هاشمی در ادعایی جدید، عنوان کرد که به هر ایرانی بسته غذایی ۳۰۰ هزار تومانی می‌دهم، فیلم تبلیغاتی قاضی زاده هاشمی به شدت در شبکه های اجتماعی سرو صدا کرده است و بسیاری از این فیلم ابتدایی یاد می‌کنند.

واکنش محسن رضایی به تهدید دادستان

حواشی پیرامون وعده محسن رضایی مبنی بر ارائه یارانه ۴۵۰ هزار تومانی همچنان ادامه دارد. وی به اظهارات اخیر دادستان تهران مبنی بر تهدید نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری نیز گفت: بحث جدی دارم با قوه قضاییه. دادستان تهران اخیراً نامزدها را تهدید کرده است. نباید کاری کنیم که مسائلی در ذهن مردم ایجاد شود. آن‌ها می‌توانند با ستاد آقای رئیسی برخورد کنند؟

کشور را نباید معطل مذاکره

با قاتلان حاج قاسم کرد

سعید جلیلی کاندیدای این دوره از انتخابات در سخنان تبلیغاتی خود اعلام کرد که سال ۹۲ کلید در نیوردم و وعده ۱۰۰ روزه نادم، او در انتقاد از سیاست‌های دولت گفت: ۸ سال کشور با کلید لیخند به دنیا قفل شد. معتمد که کشور را نباید معطل مذاکره با قاتلان حاج‌قاسم کرد.

صاحبان محترم مشاغل توجه فرمایید

گزارش اظهار نامه عملکرد مالیات (۱۳۹۹) امسال به صورت ثبت نامی و غیر حضوری و تلفنی می‌باشد. لذا هر چه سریع‌تر برای (ثبت نام) به مرکز تخصصی خدمات امور مالیاتی چمنی واقع در خیابان پاسداران روبروی شعبه تامین اجتماعی صبح و عصر مراجعه و یا تماس حاصل فرمایید. لازم به ذکر است افرادی که ثبت نام کرده باشند در اولویت هستند (گزارش عملکرد مالیات کسانی که ثبت نام کرده اند قطعی خواهد شد) تلفن: ۴۲ ۴۲ ۳۲ - همراه: ۰۹۱۵۵۶۱۴۳۲۰ - از ساعت ۸ صبح تا ۱۰ شب

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده شرکت بیرجند گستر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۴۸ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۱۴۰۱۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساختمانی بیرجند گستر (سهامی خاص) دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده که روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۳/۲۷ ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر شرکت واقع در خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۲۱ پلاک ۷۸ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- تعیین بازرسان ۲- تصویب صورت های مالی سال ۹۸ هیئت مدیره شرکت بیرجند گستر

با توجه به قطع همکاری نمایندگی بیمه کد ۵۱۹۰ به نام آقای حسن حسنی از تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱ بدینوسیله عدم اعتبار پروانه فعالیت، قرارداد، مهر و کلیه اوراق بیمه ای نامبرده ابطال و صدور هر گونه بیمه نامه توسط نماینده مذکور از تاریخ فوق الذکر فاقد اعتبار قانونی می‌باشد.

خرید اتوماتیک همید خیابان شهید جایی نبش جایی ۱۵ ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰ جک پارکینگ، کرکره و سکوریت اتومات

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالانه (نوبت دوم)

شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک کشاورزی خراسان جنوبی شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۳۱۳۱۲ شماره ثبت: ۱۴۱۳ تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۳/۱۲

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک کشاورزی ساعت ۶/۳۰ بعدازظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۶ در محل نمازخانه بانک کشاورزی واقع در میدان شهدا برگزار می‌شود. از کلیه اعضا دعوت می‌شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می‌تواند همزمان با نماینده تام‌الاختیار خود با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ و کالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای و کالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می‌باشد. لازم به ذکر است چنانچه عضوی تمایل به کاندیداتوری به سمت هیئت مدیره و یا کاندیداتوری به سمت بازرس را داشته باشد درخواست کتبی خود را ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به شرکت تعاونی مصرف بانک کشاورزی و یا فاکس ۰۹۹۳۴۴۴۰۳۲۴-۰۵۶ ارسال فرمایند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان - طرح و تصویب صورت حساب های مالی سال ۱۳۹۹-۳- تصمیم گیری در رابطه با تقسیم سود ۴- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰ ۵- مبلغی بابت بازپرداخت به اعضای مستعفی ۶- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای سه سال مالی - انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس برای مدت یک سال مالی.

هیئت مدیره

خط دائم شما را خریداریم

مرکز خرید و فروش خط رند ۰۹۱۵ - ۰۹۱۲

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰۳۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰۲۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۰۹
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵۸۵
رند باش!

حکیم ۷
حسین راه رو
0915 5 61 61 61

توزیع سیم کارت رایگان همراه اول

۲۵ کیگابایت اینترنت رایگان / ۱۴۰۰۰ تومان شارژ رایگان
صیادشیرازی مجتمع میرداماد واحد ۸۵، فناوری اطلاعات آدلی (نماینده رسمی همراه اول) ۱۱۱۱ ۳۲۲ ۳۱۰۵۵ ۰۵۶



۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲
ghalishooii.iran

اولین قالیشویی صنعتی
در چه یک مجهر
به گرمخانه تمام اتومات

صاف صاف
لول لول
تخت تخت

قالیشویی و مبل شوئی ایران
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهانول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ نخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان پیشرو در صنعت قالیشویی استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

بیرجند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۴
۳۲۲۳۰۰۰۷ | ۳۲۲۳۰۰۰۸ | ۳۲۲۳۰۰۰۹

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل
ویژه اصناف و کارکنان دولت



بیمه ایران



دکتر علی اکبر بهرمان
(پدر علم از توندسی ایران)

دکتر علی اکبر بهرمان سال ۱۳۱۱ در شهر بیرجند متولد شد، تحصیلات ابتدایی و متوسطه را در بیرجند و دوره دکتری دندانپزشکی را در سال



۱۳۴۰ با اخذ رتبه اول در دانشگاه تهران گذراند. وی پس از اخذ درجه دکتری عازم آمریکا شد و به ترتیب در سال های ۶۴، ۶۶ و ۶۷ به اخذ تخصص در دندانپزشکی اطفال و ارتودنسی از دانشگاه های معتبر آمریکا نائل گردید. وی پس از اخذ درجات مذکور به کشور بازگشت و تاکنون منشاء خدمات آموزشی، پژوهشی، اجتماعی و مدیریتی در ابعاد وسیعی بوده است. دکتر بهرمان راهی توان پندر ارتودنسی ایران نامید زیرا ایشان نه تنها اولین متخصص ارتودنسی می باشد بلکه موجبات گشایش دوره های تخصصی ارتودنسی را در دانشگاه شهید بهشتی و سایر دانشگاه های ایران فراهم کرده است. بهرمان چندین مقاله به زبان فارسی و انگلیسی در مجلات داخلی و خارجی به چاپ رسانده که موجب افتخار هر ایرانی است؛ از نظر مدیریتی چندین سال به سمت رئیس دانشکده دندانپزشکی، معاونت دانشکده و مدیریت گروه تخصصی ارتودنسی در دانشگاه شهید بهشتی خدمت نموده و در مدت مدیریت خود در توسعه دانشکده مجتانه کوشیده است. ضمناً در بیش از ۱۳ کمیته، شورا و جوامع صنفی عضویت و یا ریاست دارد. شرح حال و خدمات دندان پزشکی دکتر بهرمان در ایران:

فارغ التحصیل دانشگاه تهران در خرداد ماه ۱۳۴۰ با احراز رتبه اول و اخذ مدال درجه اول علمی و بورس تحصیلی برای دوره های تخصصی از وزارت فرهنگ - چهار سال و نیم تحصیلات تخصصی و فوق تخصصی در ارتودنسی و دندان پزشکی عمومی و کودکان و اخذ درجه علمی از دانشگاه روچستر نیویورک در مرکز دندان پزشکی ایستمن. دکتر بهرمان اولین دندان پزشکی در ایران است که موفق به گذراندن دوره کامل ارتودنسی همراه با اخذ درجه MSC شده است. خدمات دانشگاهی دکتر بهرمان از شهریور ۱۳۴۶ با استاد یاری در دانشگاه ملی سابق (دانشگاه شهید بهشتی) آغاز شده است. مسؤلیت ها و خدمات دکتر بهرمان در دانشگاه مذکور را به ۳ دوره می شود تقسیم کرد که در طی ۲۵ سال خدمت انجام داده است.

یاد یاران

شهید: حمیدرضا باطمینان
فرزند: رجبعلی شهرستان: بیرجند
پشتیبان ولایت فقیه باشید و حضورتان را در صحنه انقلاب اسلامی حفظ کنید.

افت تحصیلی دانش آموزان در پسا کرونا جدی است

یک مشاور تحصیلی، با اشاره به افت تحصیلی دانش آموزان به واسطه آموزش های غیرحضور، گفت: غیرحضور شدن فرآیند آموزش به دلیل شیوع کرونا، قطعاً افت تحصیلی دانش آموزان را در پی خواهد داشت. چنانچه مراد با تاکید بر اینکه در پسا کرونا تمام دانش آموزان دچار افت تحصیلی خواهند شد، تصریح کرد: افت تحصیلی دانش آموزان مقاطع مختلف تحصیلی در اثر مجازی شدن آموزش ها متفاوت است، با این حال به نظر می رسد دانش آموزان مقطع ابتدایی به ویژه کلاس اولی های بیشترین افت تحصیلی را داشته



باشند این مشاور تحصیلی مدارس با بیان اینکه فرآیند آموزش دانش آموزان کلاس اولی به ویژه در مناطق شهری که آموزش ها عمدتاً غیرحضور و با استفاده از شبکه شاد و تلویزیون بوده از کیفیت لازم برخوردار نیست، گفت: چگونگی می توان الفبا را که پایه یادگیری است، به صورت مجازی به یک دانش آموز کلاس اولی یاد داد. مراد در ادامه با بیان اینکه هیچ چیز نمی تواند جای آموزش حضوری در مدارس را بگیرد اما در دوران کرونا غیرحضور شدن فرآیند آموزش اجتناب ناپذیر است، گفت: با شیوع ویروس کرونا، همه

رژیم غذایی از دلایل عرق کردن زیاد



ادویه دار و یا کافئین مصرف نکنید تمام غذاهای حاوی مواد شیمیایی به نام کاسمین است که بدن را به این کار واگذار می کند که دمای خود را بالا ببرد کافئین سیستم عصبی را تحریک می کند و باعث زیاد عرق کردن می شود.

ناشتا لب به این خوراکی ها نزنید!

گوچه فرنگی حاوی ویتامین C و بسیاری از مواد مغذی دیگر است، لازم است از خوردن گوچه فرنگی با معده خالی به دلیل داشتن اسید تانیک خودداری کنید گلابی را با معده خالی نخورید زیرا



سرشار از فیبر است که به دیواره های معده آسیب می رساند نباید نوشیدنی های گازدار را با معده خالی مصرف کنید زیرا این نوشیدنی ها باعث نفخ شکم و همچنین اسیدیتته محیط را افزایش دهد که در نهایت منجر به فرسایش و سرطان مری شود.

میدان نقش جهان اصفهان عکس: فهیمه میرکلانی

میدان نقش جهان، میدان مرکزی شهر اصفهان است که در قلب مجموعه تاریخی نقش جهان قرار دارد. بناهای تاریخی موجود در چهار طرف میدان نقش جهان شامل عالی قاپو، مسجد شاه (مسجد امام)، مسجد شیخ لطف الله و سر در قیصریه که ورودی اصلی بازارچه اصفهان است.

به میان وعده کودکان اهمیت دهید

خوردن مواد غذایی نظیر شیر پاستوریزه کم چرب، ساندویچ نان و پنیر، ساندویچ تخم مرغ، کنبند گردو و سایر مغزها، انجیر، کشمش، نخودچی، میوه و سبزی تازه در میان وعده تامین کننده بخشی



از نیاز روزانه کودک به انرژی، پروتئین، اسیدهای چرب ضروری، آهن، کلسیم، روی و سایر مواد مغذی مورد نیاز برای رشد و تکامل و حفظ سلامت عمومی کودک است. مصرف بی رویه تنقلات اشتهاهی کودک کاهش می دهد.

احیای سیستم های بدن با لیمو منجمد

لیموی منجمد را می توانید برای چند ماه در فریزر نگهداری کنید و اگر این مخلوط را به یک لیوان آب تمیز اضافه کنید و قبل از صبحانه بنوشید، به احیای بسیاری از سیستم های بدنتان کمک می



کنید. خاصیت بی شمار این نوع استفاده به این دلیل است که آب میوه پس از ذوب شدن سریع تر توسط بدن جذب می شود. روند شوک انجماد به خلاص شدن از شر مواد مضر که در فرآوری با مواد شیمیایی می توانند وارد پوست شوند، کمک می کند

ناهار چی داری؟

پوره سیب زمینی کلاسیک: سیب زمینی ها را بشویید و داخل قابلمه پر از آب کنید تا به جوش بیاید. بعد از به جوش آمدن آب حرارت را کم کنید تا سیب زمینی ها بپزد. در این فاصله در ظرف دیگری شیر، خامه و کره را مخلوط کنید و روی حرارت قرار دهید تا کره در شیر ذوب شود و شیر نجوشد. بعد از اینکه سیب زمینی ها پخت آنها را پوست بگیرید و همانطور با گوشت کوب له کنید. سپس مخلوط شیر و خامه گرم را روی سیب زمینی های له شده بریزید و هم بزنید تا کاملاً با هم ترکیب شود. پوره آماده شده را به صورت گرم در ظرف مورد نظرتان سرو کنید. پوره سیب زمینی را می توانید با ماسوره های فرم دهنده برای تزئین انواع غذاهای مانند شنسل مرغ و فیله مرغ بکار ببرید. نمناع را نباید زیاد تفت دهید چون باعث سوختن و تلخ شدن آن می شود.

قلعه رستم خوشف

قلعه رستم در جنوب شرقی شهر خوشف بر فراز تپه های مشرف بر جلگه خوشف و دشت مازان قرار گرفته است. به دلیل مطلوب نبودن مسیر دسترسی به قلعه، آسیب کمتری به فضاهای آن رسیده و همین دسترسی مشکل موجب شده که آن را اینگونه نام نهند قدمت این بنای تاریخی به عصر ساسانی بر می گردد و در دوره اسماعیلی



مورد بازسازی قرار گرفته، لازم به ذکر است این قلعه در برخی متون به نام قلعه دختر نامگذاری شده است این بنا به گونه ای طراحی شده که در همه جوانب عبور و مرورهای اطراف قلعه زیر نظر گرفته می شده و در سمت شرق قلعه که غیر قابل نفوذ بوده ارتفاعات کوه ریخ واقع شده است. قلعه دارای بخش های مختلفی بوده از جمله ی این بخش ها می توان به برج ها، پله های دسترسی، تالارها، آب انبارها و بناهای ساخته شده در پیرامون دامنه های کوه اشاره کرد در دو جهه شمالی و غربی ۷ برج قرار دارد و همچنین آثار وجود برجی در سمت شرق قلعه دیده می شود.

خواندنی و دیدنی

راز عجیب طول عمر
پیرمرد ۱۱۱ ساله استرالیایی!

عصر ایران - مرد سالخورده استرالیایی خوردن مغز مرغ را یکی از رازهای طول عمر خود می داند که موجب شده تا او اکنون ۱۱۱ سال سن داشته باشد «کستر کروگر» به عنوان مسن ترین مرد استرالیایی به شمار می رود «جان تیلور»، بنیانگذار کتاب رکوردهای استرالیایی تایید کرد که کروگر تبدیل به مسن ترین فرد استرالیایی شده است. او صدویست و چهارمین روز از ولادتش خود به سن ۱۱۱ سالگی را جشن گرفت که با این حساب یک روز مسن تر از کهنه سرباز جنگ جهانی اول «جک لوکت» که در سال ۲۰۰۲ درگذشت به شمار می رود. کروگر به تازگی در یک مصاحبه تلویزیونی رازهای طول عمر خود را با جزئیات کرده است. در این مصاحبه که در خانه سالمندان محل اقامتش در شهر «روما» در ایالت کوئینزلند انجام شد او در این باره گفت: «مغزهای مرغ، می ناید مرغ ها دارای یک سر هستند و در داخل آن یک مغز وجود دارد. آن ها خوشمزه هستند درون آن ها یک نیش کوچک وجود دارد.»

برگ سبز و سند خودرو سواری پژو ۴۰۵ به شماره پلاک ۷۲۸ ل ۱۸ ایران ۵۲ شماره موتور ۰۸۳۲۸۹۰۸۲۴۸۴، شماره شاسی ۱۴۲۴۴۴۱۳ به نام علیرضا حسن زاده با کد ملی ۰۶۴۰۲۷۳۹۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه (مغلی)
سود کمتر رضایت بیشتر
سوپر گوشت رهام
مدیریت: صاغی ۰۹۹۲۲۱۱۷۳۰۸
آدرس: میدان شهدا - خیابان دانشگاه
۴ - جنب دفتر پیشخوان

جذب نیرو و برای توزیع تراکت
در شهر بیرجند
با حقوق هفتگی ۲/۰۰۰/۰۰۰ تومان
۰۹۳۷۴۰۹۲۹۰۸ - ۰۹۱۵۶۶۶۰۱۲۶

پخت نان تنوری محلی (لواش ساده و روغنی)
آگه آرد از خودتان باشد هم پخت می کنیم.
سفارشات پذیرفته می شود. ۰۹۳۷۰۲۱۴۰۵۹
ایروکام و قیرکوبی آراسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی
ایروکام شرق و دلیجان
مدیریت: حسن آراسته
تقد و اقباض
امیر آباد - نبش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

آگهی دعوت به همکاری
نماینده گي بنیاد تعاون ناجا در امور راهور - شعبه موسسه راهگشا در استان خراسان جنوبی جهت راه اندازی دفتر خدمات خودرویی و تعویض پلاک خودرو و موتورسیکلت در شهرستان های فردوس، بشرویه و زیرکوه از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می نمایم.
۱- دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس (فارغ التحصیلان رشته های حقوق - حقوق قضایی - فقه و حقوق اسلامی - کارشناسی مرتبط به ترتیب در اولویت می باشند)
۲- عدم اشتغال در دستگاه های دولتی و غیر دولتی به هر نحو
۳- سکونت دائم در محل ۴ - حداقل سن ۲۲ و حداکثر ۵۰ سال
۵- خانواده معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران، رزمندگان و بسیجیان فعال در صورت شرایط همطراز در اولویت می باشند.
از واجدین شرایط دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ آگهی به نمایندگی بنیاد تعاون ناجا در امور راهور - شعبه موسسه راهگشا به نشانی ذیل مراجعه و فرم درخواست را تنظیم نمایند. ۶- در صورت هرگونه ابهام به شماره ۰۵۶- ۳۲۳۳۸۱۲۶ تماس حاصل شود.
نشانی: بیرجند- بلوار مسافر- روبروی جایگاه گاز - طبقه دوم - قسمت اداری مرکز تعویض پلاک.

جدول سود کو شماره ۴۹۳۰

			۸		۶		
							۳
			۲	۳	۹		
							۱
		۲	۶				۵
				۵			۹
		۳		۷	۴		
							۱
		۶			۵		۴
				۳			۸

سود کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سود کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.
ناریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله یازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۱	۷	۳	۹	۸	۲	۵	۶	۴
۲	۸	۴	۷	۶	۵	۱	۹	۳
۹	۵	۶	۴	۱	۳	۸	۲	۷
۷	۲	۸	۵	۳	۶	۹	۴	۱
۶	۴	۹	۲	۷	۱	۳	۸	۵
۳	۱	۵	۸	۴	۹	۲	۷	۶
۴	۹	۷	۱	۵	۸	۶	۳	۲
۵	۶	۲	۳	۹	۷	۴	۱	۸
۸	۳	۱	۶	۲	۴	۷	۵	۹

مدیران خودرو
ناصری ۴۴۱
پیش پرداخت از ۳۰٪
اقساط ۱۲ الی ۶۰ ماهه
تحویل ۳۰ روز کاری
ابتدای خیابان معلم نمایندگی مدیران خودرو ناصری
برای اطلاع از شرایط فروش به صفحه اینستاگرام ما پیوندید
Modirankhodronasari

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی گفته: دشمنان در کمین نظام اسلامی هستند و اگر مردم در انتخابات شرکت نکنند، دست به اجرای نقشه‌های شوم خود در کشور خواهند زد. خسروی اسفزار با بیان اینکه بر روی انتخابات اسامیل باید بسیار جدی کار شود، افزود: همه نامزدهای چپه انقلاب باید به یک انسجام برای دفاع از یک نامزد برسند و این می‌تواند به نفع همه به خصوص کشور باشد.

هفت تاکنر به ناوگان آبرسانی
خراسان جنوبی پیوست

هفت تاکنر آبرسانی سیار با اعتبار هشت میلیارد تومان و با همکاری بنیاد برکت به ناوگان آبرسانی خراسان جنوبی اضافه شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی گفت: این هفت تاکنر در ۱۱ شهرستان استان ۱۴۱ روستا را زیر پوشش قرار می‌دهد و در مجموع ۳۰ تاکنر آبرسانی در سطح روستاهای استان مشغول به خدمت‌رسانی هستند. حسین امامی افزود: بنیاد برکت در اجرای پروژه‌های آبرسانی به ۹۶ روستا در استان خراسان جنوبی مشارکت داشته که از این تعداد ۲۵ پروژه تاکنون به بهره‌برداری رسیده است. وی اظهار داشت: با تکمیل این پروژه‌ها تا پایان شهریور، ۱۱ هزار نفر از جمعیت روستاهای استان از آب شرب سالم و بهداشتی بهره‌مند می‌شوند.

تعیین نیاز آبی خراسان جنوبی
در اقیانوس ۱۴۲۵ تعریف شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: در طرح انتقال آب از خلیج فارس، باید نیاز سنجی هر منطقه بر اساس نیازهای آبی استان در اقیانوس ۱۴۲۵ تعریف شود. فرهادی به بهره‌مندی کل استان از این پروژه ارزشمند اشاره کرد و بیان داشت: همه استان از ظرفیت انتقال آب از دریای عمان و یا خلیج فارس بهره‌مند می‌شوند. معاون استاندار خراسان جنوبی به لزوم نیاز سنجی واقعی هر منطقه اشاره کرد و گفت: با توجه به سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و گرانتی‌بندی بودن هزینه انتقال آب، نیاز سنجی هر منطقه باید واقعی شود تا سرمایه‌گذار از این انتقال منتضر نگردد. فرهادی در این جلسه به ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت پساب فاضلاب نیز تأکید کرد.

افزایش قربانیان کرونا در خراسان جنوبی به ۸۹۶ نفر

در شبانه‌روز گذشته با ثبت یک مورد فوت جدید ناشی از کرونا در استان تعداد فوتی‌ها به ۸۹۶ نفر افزایش یافت. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۱۶۴ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعاً ۳۳ بیمار جدید شناسایی شدند. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۱۶ مورد از قایمات، ۱۴ مورد از بیرجند، شهرستان‌های نهبندان و خوسف هر کدام ۴ مورد، شهرستان زیرکوه ۳ مورد و شهرستان درمیان دو مورد جدید کرونا شناسایی شد.

استاندار برای حل یک مشکل اجتماعی ضرب الاجل تعیین کرد:

فرصت یک ماهه برای شناسایی کودکان کار

خودکار- استاندار خراسان جنوبی: شهرداران یک ماه فرصت دارند کودکان کار را شناسایی کنند. ملائوری در شورای آموزش و پرورش استان با بیان اینکه در کنار آموزش باید مسئله پرورش دانش آموزان را هم جدی بگیریم گفت: شهرداران موظف اند تا ظرف یکماه نسبت به شناسایی کودکان کار اقدام کنند تا این کودکان به تحصیل بازگردند. وی افزود: تا پایان اسامیل همه مدارس استان به شبکه ملی اطلاعات متصل و از اینترنت پرسرعت برخوردار می‌شوند. استاندار خراسان جنوبی گفت: مصوب شد طرحی توسط آموزش و پرورش با عنوان مدیریت فضای آموزش و پرورش در دوران کرونا و پسا کرونا تهیه شود و باید طی یک ماه آینده این موضوع در کارگروهی به صورت جدی مورد بررسی قرار گیرد. استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه موضوع مهارت‌آموزی دانش آموزان جدی گرفته شود گفت: باید کاری کنیم که دانش آموزان و دانشجویان به دنبال کار دولتی نباشند بلکه به دنبال اشتغال و کارآفرینی باشند. وی تأکید کرد باید در راستای ارتقای کیفیت آموزش دانش آموزان، مسائل و مشکلات مختلف آنان به خصوص در نقاط مرزی و روستایی احصا شود. ملائوری گفت: همچنین کمیته امکان‌سنجی و تجهیزات در مدارس استان به خصوص در هنرستان‌ها به صورت شهرستانی احصا شود تا برنامه‌ریزی‌ها برای تأمین آن در شورای آموزش و پرورش انجام شود. وی از اختصاص ۲۰۰ میلیون تومان به پایگاه‌های اوقات فراغت دانش‌آموزی استان خبر داد و افزود: ابتدای سال جاری نیز یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به پژوهش‌سراهای دانش‌آموزی استان در راستای پرورش خلاقیت در دانش‌آموزان اختصاص داده شد. استاندار گفت: بر اساس آمارهای موجود، مبادلات تجاری استان نسبت به مدت مشابه پارسال ۵ برابر شده است.

افزایش ۵ برابری مبادلات تجاری
خراسان جنوبی

ملائوری همچنین در جریان بازدید سرزده در جمع رئیس و معاونان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفت: صنعت، معدن و تجارت، سازمانی پر کار، پرمشغله و حساس است که حوزه‌های صنعت، معدن، بازرگانی، تجارت و

وی بخش خصوصی از اهمیت زیادی برخوردار است. به این دلیل که هم در سیاست‌های کلی، برنامه‌ها و قوانین بالادستی و هم در مفاد سیاست‌های اقتصاد مقاومتی به توجه به اقتصاد و معیشت و از طرفی به طور ویژه به بخش خصوصی تأکید شده است. استاندار عنوان کرد حضور و نظارت بخش خصوصی در جلسات بسیار کمک‌کننده است و همانطور که دولت ظرفیت‌هایی دارد، بخش خصوصی نیز دارای ظرفیت‌هایی حتی بیشتر از بخش دولتی است. وی اظهار داشت: برای رفع مشکلاتی که گریبانگیر واحدهای تولیدی و اصناف می‌شود، بهتر است در قالب یک اقدام محلی گروه کارشناسی، مشورتی و صاحب‌نظر در استان تشکیل شود.

نظرات بخش خصوصی راهگشا است

غ‌لاوه بر این ملائوری روز گذشته در بیست و ششمین نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان خراسان جنوبی گفت: برگزاری جلساتی مانند شورای گفت‌و‌گوی دولت

سم پاشی ۳۲۰۰ هکتار از اراضی خراسان جنوبی علیه آفت ملخ کوهاندار



توسط مرتعداران شود که با مدیریت صحیح و به موقع با استفاده از ظرفیت مرتعداران، جوامع محلی و اعضای بسیج با انجام کار جهادی مدیریت شد. وی گفت: تاکنون ۲ هزار و ۷۰۰ هکتار از این عملیات در سه قلمه سرایان و ۵۰۰ هکتار در کومبران قاین اجرا شده که عملیات پایش و سم پاشی در سه قلمه همچنان ادامه دارد. دهقانی با اشاره به درگیری ۵۰۰ هکتار از مراتع محدوده مظفری فردوس با این آفت افزود: عملیات پایش و سم پاشی در این مراتع هم با همکاری محیط زیست و جوامع

محلی آغاز شده است. وی با بیان اینکه با اجرای این طرح علاوه بر جلوگیری از بلوغ ملخ کوهاندار و تخم‌ریزی آن‌ها در سال‌های آینده، می‌توان از خسارت حداقل یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی به تولید علوفه که در چند ماه آینده مورد استفاده دام دامداران قرار خواهد گرفت، جلوگیری کرد. یادآور شد: تاکنون در عملیات کنترلی انجام شده ۳۴۵ میلیون تومان برای خرید نهاده‌ها هزینه شده است.

مرگ ۴۷ نفر در حوادث جاده‌های خراسان جنوبی

رانندگی در ساعات بعداز ظهر و شب رخ داده است. سرهنگ رضایی افزود: بدترین علت حوادث رخ داده در سطح جاده‌های استان، خروج از محور بر اثر خستگی و

خواب‌آلودگی رانندگان بود. مدیر کل اداره راهداری و حمل و نقل جاده استانی نیز در این جلسه گفت: بیشتر رانندگان در مسیرهای کویر شب را برای رانندگی

ایستنا- رئیس اداره حفاظت و حمایت منابع طبیعی و آب‌خیزداری خراسان جنوبی اظهار کرد: ۳۲۰۰ هکتار از اراضی خراسان جنوبی علیه آفت ملخ کوهاندار تاغ با همکاری جوامع محلی و بسیج پایش و سم پاشی شد. دهقانی افزود: همزمانی کاهش شدید توان تولید علوفه مراتع ناشی از کاهش بارش‌ها و ولع زیاد و سیری ناپذیر ملخ‌های کوهاندار در تغذیه از درختچه‌هاغ می‌توانست منجر به بحران برای تأمین علوفه دام

صداوسیما- از ابتدای سال تاکنون ۴۷ نفر در حوادث جاده‌های خراسان جنوبی جان خود را از دست داده‌اند. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی در جلسه کمیسیون اجرایی حمل و

ایرنا- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های خراسان جنوبی گفت: از ابتدای اسامیل تاکنون ۳۰۰ کیلومتر از راه‌های این استان با استفاده از توان آکیپ امامی اداره ایمنی راه و حریم، خط‌کشی شده است. جلال زاده افزود: یکی از مهمترین دغدغه‌های اجتماعی همواره کاهش سوانح جاده‌ای، تلفات جانی و مالی ناشی از آن بوده که تحقق این هدف علاوه بر افزایش ضریب ایمنی تردد از طریق نصب و نگهداری علائم و تابلوهای مختلف جاده‌ای، با فرهنگ‌سازی و تشویق کاربران جاده به رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی امکان‌پذیر است. وی اجرای روش‌های نقطه‌ای در محل ۲۲ تقاطع همسطح برتصادف، ساخت ۱۰۷ متر مربع تابلو اطلاعاتی و کیلومتر شمار و نصب تعداد هزار و ۱۷۰ علائم، تابلو و تجهیزات ایمنی در مسیرهای ارتباطی را از دیگر اقدامات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی از ابتدای اسامیل ذکر کرد.

اخبار کوتاه

- نمانهنگ "میهن عشق و عرفان" تولید صدلوسیماي خراسان جنوبی با حضور آقای ملائوری استاندار خراسان جنوبی رونمایی شد.
- نیروهای جان برکف پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان جنوبی امروز در ۳ عملیات ۷۴۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف کردند.
- یک خودروی وانت نیسان حامل ۸۰۰ کیلوگرم مرغ گرم فاسد در دیهوک توقیف شد.
- با حضور مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان سربیشه عملیات اجرایی ۲۰ واحد مسکونی برای تأمین مسکن اقشار مختلف این شهرستان آغاز شد.
- بخشی معاون بیمه‌های صندوق بیمه کشاورزی استان گفت: ۴۱ هزار و ۱۵ هکتار از اراضی باغی و زراعی خراسان جنوبی در سال زراعی جاری تاکنون بیمه شده‌اند.
- ۳۰ تن از نفرات برتر جشنواره مالک‌انشر نیروی زمینی ارتش در خراسان جنوبی تجلیل شد.

آگهی مزایده فروش ۲۸ قطعه زمین تجاری شهرداری حاجی آباد

شماره قطعه	مساحت مترمربع	قیمت کارشناسی (ریال)	مبلغ ضمانت‌شركت در مزایده (ریال)	شماره قطعه	مساحت (مترمربع)	قیمت کارشناسی (ریال)	مبلغ ضمانت‌شركت در مزایده (ریال)
۱	۴۲،۱۲	۴،۳۱۲،۰۰۰،۰۰۰	۲،۲۹۲،۰۰۰،۰۰۰	۱۵	۲۸،۲	۲۱۵،۶۰۰،۰۰۰	۱۱۴،۶۰۰،۰۰۰
۲	۲۴،۰۱	۱،۹۲۰،۸۰۰،۰۰۰	۱،۷۶۰،۵۵۰،۰۰۰	۱۶	۳۲،۰۱	۹۶،۰۴۰،۰۰۰	۸۸۰،۲۷،۵۰۰
۳	۲۴،۰۱	۱،۸۰۰،۷۵۰،۰۰۰	۱،۶۰۰،۵۰۰،۰۰۰	۱۷	۳۲،۰۱	۹۰،۰۳۷،۵۰۰	۸۰،۰۲۵،۰۰۰
۴	۲۴،۰۱	۱،۶۸۰،۷۰۰،۰۰۰	۱،۴۴۰،۴۵۰،۰۰۰	۱۸	۳۲،۰۱	۸۴،۰۲۵،۰۰۰	۷۲،۰۲۲،۵۰۰
۵	۲۴،۰۱	۱،۵۶۰،۶۵۰،۰۰۰	۱،۴۴۰،۴۵۰،۰۰۰	۱۹	۳۲،۰۱	۷۸،۰۲۲،۵۰۰	۷۲،۰۲۲،۵۰۰
۶	۲۴،۰۱	۱،۴۴۰،۶۰۰،۰۰۰	۱،۶۰۰،۵۰۰،۰۰۰	۲۰	۳۲،۰۱	۷۲،۰۳۰،۰۰۰	۸۰،۰۲۵،۰۰۰
۷	۲۴،۰۱	۱،۳۲۰،۵۵۰،۰۰۰	۱،۹۲۰،۶۰۰،۰۰۰	۲۱	۳۲،۰۱	۶۶،۰۲۷،۵۰۰	۹۶،۰۲۰،۰۰۰
۸	۲۴،۰۱	۱،۲۰۰،۵۰۰،۰۰۰	۲،۰۸۰،۶۵۰،۰۰۰	۲۲	۳۲،۰۱	۶۰،۰۲۵،۰۰۰	۱۰۴،۰۲۲،۵۰۰
۹	۲۴،۰۱	۱،۰۸۰،۴۵۰،۰۰۰	۲،۲۴۰،۷۰۰،۰۰۰	۲۳	۳۲،۰۱	۵۴،۰۲۲،۵۰۰	۱۱۲،۰۲۵،۰۰۰
۱۰	۲۴،۰۱	۹۶۰،۴۰۰،۰۰۰	۲،۴۰۰،۴۷۵،۰۰۰	۲۴	۳۲،۰۱	۴۸،۰۲۰،۰۰۰	۱۲۰،۰۲۲،۷۵۰
۱۱	۲۴،۰۱	۹۶۰،۴۰۰،۰۰۰	۲،۵۶۰،۸۰۰،۰۰۰	۲۵	۳۲،۰۱	۴۸،۰۲۰،۰۰۰	۱۲۸،۰۴۰،۰۰۰
۱۲	۲۴،۰۱	۱،۰۸۰،۴۵۰،۰۰۰	۲،۷۲۰،۸۵۰،۰۰۰	۲۶	۳۲،۰۱	۵۴،۰۲۲،۵۰۰	۱۳۶،۰۴۲،۵۰۰
۱۳	۲۴،۰۱	۱،۲۰۰،۵۰۰،۰۰۰	۲،۸۸۰،۹۰۰،۰۰۰	۲۷	۳۲،۰۱	۶۰،۰۲۵،۰۰۰	۱۴۴،۰۴۵،۰۰۰
۱۴	۲۳،۴۴	۱،۲۸۹،۲۰۰،۰۰۰	۵،۴۴۵،۰۰۰،۰۰۰	۲۸	۴۹،۵	۶۴،۴۶۰،۰۰۰	۲۷۲،۲۵۰،۰۰۰

احسان کریم‌دادی - شهردار حاجی آباد

تعمیر گیربکس اتوماتیک
 ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۹۰۶
 Mahmood.Kiani9060

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به فروش می‌رسد.
 ۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲

لوله بازکن
 تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو • صد درصد تضمینی
 ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۳۲۴۳۵۶۸۶

ایرانسل **رایتل** **RighTel**

توزیع رایگان ایرانسل و رایتل در پیشخوان آوا

جهت دریافت سیم کارت به آدرس میدان شهدا
پشت بانک صادرات (ساختمان آوا) مراجعه نمایید

@pishkhan.ava

لوله بازکنی با فنر برقی
 عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص ترکیب و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله‌کشی و پیمانکاری ساختمان یا مصالح و بدون مصالح
 به صورت شبانه‌روزی سرویس دهی به سراسر استان
 ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ - آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ - روستی ۱۰۰ درصد تضمینی

مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بی‌جند (مصلی)
 - پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می‌باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزه، بیدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطریه و کفاره... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بی‌جند **تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵**

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

قالیشویی و مبلاشویی
پاک و صاف مثل روز اول **تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶**
بدون هرگونه چروک **گاور شده** **۳۱۱۰۴**

اینجانب زنده‌گی در میان دستانی به تپش در می‌آید که در ظاهر شاید نقصان داشته باشند، اما آیتی بزرگ از سوی پروردگار الهی برای ما هستند

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) **شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰*۱۳۷۶***

شماره کارت: ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۷۳۷۰ ۰۶۰۶۳ **تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴**

وعده رئیسی به جوانان؛ شما ازدواج کنید، پیگیری ساخت مسکن ما از

کاندیدی سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: من به جوانان گفته‌ام که آنها ازدواج کنند ما هم ساخت مسکن برایشان را از همان روز نخست دولت پیگیری می‌کنیم و فکر می‌کنم بشود طی ۴ سال، ۴ میلیون مسکن ساخت. رئیسی افزود: برای جلوگیری از قاچاق باید پول ارز حاصل از صادرات وارد خرجه تولید شده و تولید را رونق دهد اما هدایت این پول‌ها به سوی دلالی، قاچاق سازمان یافته را شکل می‌دهد.

جلیلی هیچ وقت مخالف مذاکره نیستیم نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: نباید کشور علاف این باشد که قاتلان شهید سلیمانی به ما عنایت کنند. جلیلی افزود: هیچ وقت مخالف مذاکره نیستیم، اما برای پیشرفت باید از همه توانمندی کشور استفاده کرد، نه اینکه همه تخم مرغ ها را در یک سبد گذاشت. وی همچنین با عنوان جهاد و جهش تلویزیون اینترنتی خود را افتتاح کرد.

راضی به زحمت شورای نگهبان نبودیم آذر منصوری، قائم مقام دبیر کل حزب اتحاد ملت گفت: می‌گویند؛ اصلاح طلبان به جای بیانیه دادن باید ممنون شورای نگهبان هم باشند، چون نامزدهایشان رای نداشتند اما برای مشارکت فعال در انتخاباتی آزاد، عادلانه و قانونی آمدیم و راضی به زحمت شورای نگهبان نبودیم. پیروزی و شکست در صورتی که مفهوم انتخابات شکل گرفته باشد، معنا پیدا می‌کند.

حتی تبعیت از تصمیم غلط شورای نگهبان هم الزامی است

کوهکن عضو شورای مرکزی جبهه پیرون خط امام و رهبری گفت: شورای نگهبان نه معصوم است و نه علم غیب دارد. به همین دلیل نیز میرا از اشتباه نیست، اما در جامعه قانونمند باید حتی از تصمیم غلط یک نهاد قانونی تبعیت کرد. وی افزود: اصلاح طلبان نمی‌توانند در ۱۴۰۰ جریان سازی کنند.

دو ماهه کرونا را جمع می‌کنم

قاضی زاده هاشمی نامزد انتخابات ریاست جمهوری مسئله کرونا را بسیار جدی و اورژانسی توصیف کرد و گفت: دو تا سه ماهه این موضوع را جمع می‌کنیم تا مردم خاطر جمع شوند که سال بعد می‌توانند زندگی عادی داشته باشند. وی افزود: من تصمیم گرفته‌ام وزیر امور خارجه دولت سلام یک تاجر موفق بین المللی ایرانی باشد.



روزنامه اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
مدیرمسول و صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم
سردبیر: علی جعفرپور مقدم
پیرچند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲ شماره: ۳۲۲۲۴۵۸۳
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گلو - بها: ۱۰۰۰ تومان

حدیث روز

امام علی علیه السلام فرمودند:
جود الؤاؤیفی السلیمن جود وخرؤ
بخشش کارگران از اموال مسلمانان، ظلم و خیات است.
(غرر الحکم: ح ۴۷۳)

کاتال تلگرامی: @AVANEWS724 سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۲۴۴۳

اذان قهر ۱۲:۳۱
اذان مقرب ۱۹:۵۶
نیچه شب شرعی ۲۳:۴۲
اذان صبح ۳:۴۷
طلوع آفتاب ۵:۲۵

WWW.AVA724.IR EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

ساماندهی اصلی ترین ورودی مرکز استان تا پایان مرداد

اصلی ترین ورودی شهر بیرجند تا پایان مردادماه ساماندهی می شود



به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، شهردار بیرجند با اعلام این خبر گفت: طرح ساماندهی ترافیکی، ابنیه فنی، اجرای عملیات فضای سبز و زیباسازی

بزرگراه شهید سلیمانی حدفاصل میدان شهید سلیمانی تا پلیس راه جاده بیرجند - قاین با اعتبار حدود چهل میلیارد ریال از محل منابع داخلی شهرداری شروع شده است و تا پایان مرداد ماه سال جاری تکمیل خواهد شد.
دکتر جاوید اجرای ۴۰۰۰ متر طول جدول گذاری، نصب علائم ترافیکی، احداث یک حلقه چاه جهت تامین آب فضای سبز، کاشت نهال، خاکبرداری، خاکریزی و اجرای هشتاد هزار متر فضای سبز را از جمله اقدامات عمرانی این پروژه ذکر نمود که توسط شهرداری بیرجند انجام می شود.
وی همچنین عنوان نمود: ساخت سردیس سردار شهید سلیمانی نیز انجام شده است که در ابتدای این

بزرگراه نصب می گردد.
شهردار بیرجند ضمن درخواست همکاری از اداره کل راهداری و راه و شهرسازی جهت تعریف باندهای سواره روی این مسیر متذکر شد: این دومین محور ورودی شهر بیرجند است که در این دوره توسط شهرداری سامان دهی می شود در صورتی که هر دو محور خارج از محدوده خدماتی شهر بیرجند است و قانونا شهرداری هیچ تکلیفی در این خصوص ندارد.
وی یادآوری نمود: ورودی شهر از سمت کرمان در سال ۹۷ عملیات اجرایی آن شروع شد که تا چند روز آینده با تکمیل میدان آیت الله عبادی به بهره برداری خواهد رسید.
دکتر جاوید اعلام نمود: ساماندهی هر دو محور ورودی شهر بیرجند از

سمت کرمان و مشهد از برنامه های پیش بینی شده در این دوره بود که پس از تصویب شورای اسلامی شهر و اختصاص اعتبار خوشبختانه این اقدام انجام شد.
وی در خصوص وضعیت نامناسب آسفالت بلوار شهدای عبادی نیز متذکر شد: چون این مسیر قبلا تا عمق حدود ۸ متر توسط شرکت آب و فاضلاب جهت عبور خط اصلی فاضلاب حفاری شده است متأسفانه به دلیل عمق زیاد و ترمیم نامناسب نشست کرده که از طریق شرکت آب و فاضلاب درخواست تعقیب موضوع و اصلاح پروژه را از طریق پیمانکار ذیربط درخواست کرده ایم.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند

رئیس اتاق بازرگانی بیرجند در دیدار با دبیر کل شورای عالی بسیج تجار و فعالان اقتصادی کشور مطرح نمود:

ظرفیت بالای بخش خصوصی خراسان جنوبی در اشتغال جوانان



شناسایی و رفع مشکلات بود تا دیدگاه رنج آفرین را به گنج آفرین تبدیل کرد. وی بیان کرد: کارهایی که ریاست جمهوری دولت جدید با توجه به پژوهش های مرکز پژوهش اتاق ایران باید انجام دهند، شامل افزایش توان رشدزایی به صورت پایدار، بازگشت اعتماد به جامعه و سرمایه ها، دیپلماسی درست برای ایجاد بازار، تقسیم کار درست بین بخش خصوصی، دولتی و غیردولتی و تقسیم کار بین این بخش ها است.

انگیزه بکارید، اشتغال درو کنید

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند با بیان اینکه توقعات خراسان جنوبی مضاعف از توقعات بخش خصوصی کل کشور است، گفت: خراسان جنوبی جزو استان های محروم است و نباید همه استان ها را با یک برنامه واحد سنجید. احتشام تصریح کرد: شرایط فعالیت در شهرک های صنعتی استان های محروم مانند خراسان جنوبی تفاوت های بسیاری با استان های برخوردار دارد. وی درخواست کرد: از این پس در برنامه ریزی ها برای استان های محروم نسخه واحد متفاوتی نسبت به شرایط آنها داده شود و یک نسخه واحد کشوری برای تمام استان ها وجود نداشته باشد. احتشام اضافه کرد: اکنون اگر آقای رئیسی پرچم حمایت از تولیدکنندگان و فعالان بخش خصوصی و تحول گرایی را در دست گرفته است و این کار عملیاتی شود، بخش خصوصی نیز از ایشان حمایت خواهد کرد. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند تأکید کرد: اکنون باید صنعت مهر ایجاد شود تا با حمایت از فعالان اقتصادی از مردم نیز حمایت شود.

سیدمحمدرضا علیزاده به سمت مسئول دفتر بسیج تجار و فعالان اقتصادی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند منصوب شد
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند گفت: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند گفت: اگر رفع موانع تولید، بهبود نظام بانکی و اصلاح قانون مالیات توسط مسئولان انجام شود، بخش خصوصی ظرفیت لازم برای اشتغالزایی جوانان خراسان جنوبی را دارد. محسن احتشام در جلسه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی بیرجند با دبیر کل شورای عالی بسیج تجار و فعالان اقتصادی کشور و مسئول بسیج اتاق بازرگانی ایران با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری، گفت: اساسی ترین مسئله کنونی کشور انتخابات است و تمام فعالان اقتصادی فعال تر از همیشه در کنار دیگر اقشار مردم شرکت خواهند کرد. به گفته وی، از جمله مهمترین توقعات بخش خصوصی از دولت را می توان افزایش توان رشدزایی اقتصاد کشور به صورت پایدار و فراگیر، استفاده از تجربیات کشورهای توسعه یافته اقتصادی، رقیب ناشن بخش خصوصی با دولت و رفع دیدگاه جایگزینی بخش غیر دولتی با بخش خصوصی دانست.

تبدیل دیدگاه رنج آفرین به گنج آفرین

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند با اشاره به رشد صفر درصدی اقتصاد کشور در ۱۰ سال گذشته گفت: برخی از نخبگان اقتصادی در نگاه خوش بینانه این رشد را بین ۱.۷ و ۲.۲ دهم می دانند. احتشام ادامه داد: این رشد اقتصادی با این منابع عظیم ایران تناسب ندارد و باید به دنبال مطالبه گری برای

در راستای رفع مشکلات باشد. نهتانی تصریح کرد: اکنون اگر مصوبه، بخش نامه و دستورالعملی به ضرر تولیدکننده صادرکننده باشد به سرعت اجرایی می شود ولی اگر به نفع این بخش باشد حدود یک سال اجرایی شدن آن به طول می انجامد.

پرداخت تسهیلات به واحدهای آسیب دیده

مسئول سازمان بسیج اصناف و بازاریان استان خراسان جنوبی با بیان اینکه در کشور کار جمعی خیلی سخت است، گفت: اما در استان و مجموعه اتاق، کارها به صورت جمعی و واحد، اجرایی می شود. عبدالرضا حیدری، با اشاره به عملکردهای این سازمان عنوان کرد: اکنون در حال رایزنی برای پرداخت تسهیلات از سمت بنیاد مستضعفان به اصناف هستیم که قول هایی داده شده است. وی اضافه کرد: همچنین بنیاد تعاون بسیج نیز وام های قرض الحسنه ای برای کسب و کارهای خسارت دیده از کرونا در نظر گرفته است.

همدلی، همگرایی و همراهی هدف تشکیل بسیج تجار

دبیر کل شورای عالی بسیج تجار و فعالان اقتصادی کشور نیز با اشاره به تدوین برنامه ۵ ساله و درخواست نظر فعالان اقتصادی و اتاق های بازرگانی، عنوان کرد: نکته مهمی که فراموش شده، این است که باید موضوع مجازات ترک فعل را درخواست کنید تا دیگر اگر بخش نامه ای آمد و اجرایی نشد از این مجازات استفاده شود. اسلامی، هدف از تشکیل بسیج تجار راهمدلی، همگرایی و همراهی دانست و افزود: با توجه به این موارد مشکلات رصود

خبر آنلاین نوشت: نخستین اتوبوس مونو کک و تمام برقی کشور با عنوان "شتاب" با بهره گیری از توان صدرصدی نیروهای داخلی با مشارکت گروه مینارونمایی می شود.